INDEX CAPITUM.

- & quis verus patiens probetur. 213
 20 De confessione propria infirmitatis, & hujus vite miseriis. 216
 21 Quod in Deo, super omnia bona & dona, requiescendum est. 220
 22 De recordatione multiplici beneficiorum Dei. 226
 23 De quatuor, magnam importantibus pacem. 230
 24 De evitacione curiosa inquisitionis super alterius vita. 233
 25 In quibus firma pax cordis, & verus profectus consistit. 235
 26 De eminentia liberæ mentis, quam supplex oratio magis meretur, quam letitio. 238
 27 Quod privatus amor, à summo bono maxime retardat. 240
 28 Contra linguas obtrectatorum. 244
 Qua-

INDEX CAPITUM.

- 29 Qualiter instante tribulatione Deus invocandus est, & benedicendus. 245
 30 De divino petendo auxilio, & confidentia recuperanda gratiæ. 247
 31 De neglectu omnis creature, ut Creator possit inveniri. 251
 32 De abnegatione sui, & abdicacione omnis cupiditatis. 256
 33 De instabilitate cordis, & de intentione finali ad Deum habenda. 258
 34 Quod amanti sapit Deus super omnia, & in omnibus. 260
 35 Quod non est securitas à tentatione in hac vita. 263
 36 Contra vana hominum iudicia. 266
 37 De pura & integra resignatione sui, ad obtinendam cordis libertatem. 268
 38 De bono regimine in externis, & recurſu ad Deum in

INDEX CAPITUM.

- in periculis. 271
 39 Quod homo non sit importunus in negotiis. 273
 40 Quod homo nihil boni ex se habet, & de nullo gloriari potest. 275
 41 De contemptu omnis temporalis honoris. 278
 42 Quod pax non est ponenda in hominibus. 280
 43 Contra vanam & secularem scientiam. 282
 44 De non attrahendo sibi res exteriores. 287
 45 Quod omnibus non est credendum: & de facili lapsu verborum. 286
 46 De confidentia in Deo habenda, quando insurgunt verborum jacula. 290
 47 Quod omnia gravia, pro æterna vita sunt toleranda. 294
 48 De die æternitatis, & hujus vite angustiis. 297
 49 De desiderio æterna vite, & quanta sint certantibus.

INDEX CAPITUM.

- bus bona promissa. 302
 50 Qualiter homo desolatus se
 debet in manus Dei of-
 ferre. 309
 51 Quod humilibus insistendum
 est operibus, cum defici-
 tur à summis. 315
 52 Quod homo non reputet se
 consolatione dignum, sed
 magis verberibus reum.
 316
 53 Quod gratia Dei non mi-
 scetur terrena sapienti-
 bus. 320
 54 De diversis motibus natu-
 ræ & gratiæ. 323
 55 De corruptione naturæ, &
 efficacia gratiæ divinæ;
 330
 56 Quod nos ipsos abnegare,
 & Christum imitari de-
 bemus per crucem. 335
 57 Quod homo non sit nimis
 dejectus, quando in aliquos
 labitur defectus. 339
 58 De altioribus rebus, &
 occultis judiciis Dei non
 scru-

INDEX CAPITUM.

- scrutandis. 342
 59 Quod omnis spes & fidu-
 cia, in solo Deo est si-
 genda. 349

LIBER IV.

- Cap. 1 Cum quanta reveren-
 tia Christus sit suscipien-
 dus. 355
 2 Quod magna bonitas, & cha-
 ritas Dei in Sacramento,
 homini exhibetur. 364
 3 Quod utile sit, sæpè commu-
 nicare. 369
 4 Quod multa bona præstan-
 tur, devotè communican-
 tibus. 374
 5 De dignitate Sacramenti, &
 statu sacerdotali. 379
 6 Interrogatio de exercitio ante
 Communionem. 383
 7 De discussione propriæ con-
 scientiæ, & emendationis
 proposito. 384
 8 De oblatione Christi in cru-
 ce, & propria resigna-
 119-

INDEX CAPITUM.

- tione. 388
 9 Quod nos & omnia nostra,
 Deo debemus offerre, &
 pro omnibus orare. 390
 10 Quod sacra Communio de
 facili non est relinquen-
 da. 395
 11 Quod corpus Christi, &
 sacra Scriptura, maxime
 sunt animæ fidei neces-
 saria. 401
 12 Quod magna diligentia se
 debeat communicaturus
 Christo præparare. 408
 13 Quod toto corde anima de-
 vota Christi unionem in
 Sacramento affectare de-
 bet. 411
 14 De quorundam devotorum
 ardenti desiderio ad Cor-
 pus Christi. 414
 15 Quod gratia devotionis, hu-
 militate, & sui ipsius
 abnegatione, acquiritur.
 417
 16 Quod necessitates nostras
 Christo aperire, & ejus gra-

INDEX CAPITUM.

- gratiam postulare debe-
 mus. 420
 17 De ardenti amore & ve-
 hementi affectu suscipien-
 di Christum. 423
 18 Quod homo non sit curio-
 sus scrutator Sacramenti,
 sed humilis imitator Chri-
 sti, subdendo sensum suum
 sacra fidei. 327

FINIS.